LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE rrcIrAçÕEs

r N 0vAç O Ë IRANSPAN NCIA

AVrSO DE TNTERPOSTçÃO DE RECURSO

coNcoRRÊrucn púslIce N" 2023,1403-001 sEMEB
AVISO: 0 Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissão de

Licitações, torna público aos interessados a interposição de recurso pela empresa,

MCO CONSTRUçÕES E SERVIçOS LTDA inscrira no CNPI n" 23.474.774/000L-50;
referenre ao EDITAL DE CONCORRÊÌICn PÚBIICA N" 2023.1403-001 SEMEB.

Fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis para interposição de contrarrazões dos

interessados, a contar do dia posterior a publicação deste aviso. Para maiores

informações procurar na sala de reuniões da Comissão de licitações, na Rua Cel'

Antônio foaquim ne 2\2!, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Este aviso será

publicado site www.tce.ce.gov,br. Limoeiro do Norte-CE, 2! de agosto de 2023.

HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA.

A SER PUBLICADO 22 DE AGOSTO 2823

DrÁRro oFrcAL Do MUNICiptO (pOU)

IoRNAL DE GRANDE CIRCUIAçAO - O POVO

Rua Coronel Antônio Joaquinr, no 2l2l , Centro, CEP: 62930-000, Lirnoeiro do Nortc - Ce¿ra